
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. BALANDŽIO 18 D. 

NUTARIMO NR. 480 „DĖL BENDRŲJŲ REIKALAVIMŲ VALSTYBĖS IR 

SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ INTERNETO SVETAINĖMS IR 

MOBILIOSIOMS PROGRAMOMS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl Bendrųjų reikalavimų valstybės 

ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo 

patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 3 punkto antrąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„Įstaiga, turinti teritorinių padalinių, gali turėti bendrą interneto svetainę, kurioje 

teikiama Apraše nustatyta informacija apie teritorinius padalinius.“ 

 1.2. Pakeisti 34 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„34. Įstaigos, neturinčios savo interneto svetainės, teisės aktai skelbiami ministerijos, 

kurios reguliavimo sričiai priskirta ši įstaiga, interneto svetainėje. 

Šios įstaigos teisės aktus ir už jų skelbimą atsakingų asmenų pavardes, telefonų 

numerius ir elektroninio pašto adresus privalo elektroniniu paštu pateikti ministerijos, kurios 

reguliavimo sričiai priskirta ši įstaiga, darbuotojui, atsakingam už interneto svetainės 

priežiūrą.“ 

2. Nustatyti, kad 2020 m. liepos 1 d. įsigalioja tokia šiuo nutarimu pakeisto Bendrųjų 

reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir 

mobiliosioms programoms aprašo: 

2.1. 3 punkto antrosios pastraipos redakcija:  

„Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija, Vyriausybės įstaigos, Vyriausybei 

atskaitingos įstaigos, ministerijos, įstaigos prie ministerijų ir kitos šioms įstaigoms pavaldžios 

biudžetinės įstaigos, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

įgaliotos atlikti viešąjį administravimą, Apraše nustatytą informaciją privalo skelbti įstaigų 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

portale „Mano vyriausybė“. Įstaiga, turinti teritorinių padalinių, gali turėti bendrą interneto 

svetainę, kurioje teikiama Apraše nustatyta informacija apie teritorinius padalinius.“ 

2.2. 34 punkto redakcija: 

„34. Įstaigų, išskyrus įstaigas, nurodytas Aprašo 3 punkto antrojoje pastraipoje, 

neturinčių savo interneto svetainės, teisės aktai skelbiami ministerijų, kurių reguliavimo 

sričiai priskirtos šios įstaigos, portalo „Mano vyriausybė“ dalyje. Įstaigos, neturinčios savo 

interneto svetainės, teisės aktai skelbiami ministerijos, kurios reguliavimo sričiai priskirta ši 

įstaiga, interneto svetainėje. 

Šios įstaigos teisės aktus ir už jų skelbimą atsakingų asmenų pavardes, telefonų 

numerius ir elektroninio pašto adresus privalo elektroniniu paštu pateikti ministerijų, kurių 

reguliavimo sričiai priskirtos šios įstaigos, darbuotojui, atsakingam už portalo „Mano 

vyriausybė“ priežiūrą. Šios įstaigos teisės aktus ir už jų skelbimą atsakingų asmenų pavardes, 

telefonų numerius ir elektroninio pašto adresus privalo elektroniniu paštu pateikti 

ministerijos, kurios reguliavimo sričiai priskirta ši įstaiga, darbuotojui, atsakingam už 

interneto svetainės priežiūrą.“ 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministras Virginijus Sinkevičius 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M.
BALANDŽIO 18 D. NUTARIMO NR. 480 „DĖL BENDRŲJŲ
REIKALAVIMŲ VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ
INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ INTERNETO SVETAINĖMS IR
MOBILIOSIOMS PROGRAMOMS APRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-09-11 Nr. 946
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-12 15:43:34
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Sinkevičius, ekonomikos ir inovacijų ministras,

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
Sertifikatas išduotas VIRGINIJUS SINKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-16 08:17:41
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-17 01:25:29
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-11-29 - 2020-11-28
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-16 09:46:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-17 01:25:29
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-19 09:59:06
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-09-29)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=32b5aa66daab11e9a85be8
1119c7a8fa

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-09-29 01:26:37 TAIS


